auctoritate officii quo fungimur in hac parte auctoritatem nostram prestamus pariter et decretum 

interponimus et hoc firmamus. 

Testes huius rei sunt, Franciscus de Podio, apotecarius, civis Minorise, et Raimundus de 

Fontanelles Sobiranes, termini Castri Fulliti de Buxio. 
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 Segueix fexa, tatxat. 
585

 Segueix fateor, tatxat. 
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Llorenç de Pujol, sabater (doc. 17) 

1411, juny, 22. Manresa. 

Inventari de Llorenç de Pujol, sabater, fet per la seva esposa Saurina. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

Inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1a-4r). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque  fraudis suspicionem 

tollendam, quelibet mulier mortuo eius viro sue quelibet heres mortuo illo cuius et heres debeat 

et teneatur facere inventarium seu reportorum de bonis viri sui ne ipsa bona occultari valeant vel 

lapsu temporis deperiri. Idcirco, ego Saurina, uxor Laurenti de Podiolo, quondam sutoris 

Minorise, tenens et possidens et tenere et possidere debens universa et singula bona que fuerunt 

dicti quondam viri mei, obligata et ypothecata pro meis dote et sponsalicio et alia iuste et iure 

meo ac heres et manumissor scripta in testio ultimo prefati viri mei quondam. In nomine Sancte 

et individue Tri nitate et cum hoc sacratissimo signo + crucis hic imposito et impresso 

intervenientibus ad hoc auctoritatem et decreto venereabili Asberti de Merlesio, regentis 

baiuliam dicte civitate, facio inventarium seu reportorum de bonis dicti viri mei et adhiens eius 

hereditatem cum benefficio inventarii ne ultra vires eius hereditate modo aliquo tenear seu sum 

obligata nolibus predictis facio inventarium de bonis predicti viri mei et eius hereditate et fateor 

inde me invenisse in et de eisdem. Bona contenta in quodam quaterno papiri tenoris sequentis. 

Primerament, I camp situat al loch appellat lo coll Manresa, affronte ab un camp d’en Bernat 

Ferrer, e ab una vinya d’en Torradoliver, e ab un camí publich. 

Ítem, altre camp situat al camp de Boniornal, qui fou d’en Berenguer Lobet, affronte ab un 

camp de na Solera hostalera, e ab II camins publichs. 

Ítem, un camp e vinya apellat acoll Margat, situat en lo territori de Sanahuya, affronte ab un 

camí publich qui va a les Cigues. 

Ítem, una vinya apellada la Costa, situada sobre lo castell de la dita vila de Sanahuya, affronte